
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR IY/26/2024
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024
roku, póz. 609 z późn. zm. ), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
DZ.U. z 2023 roku, póz. 1270 z późń. zm.).

Rada Gminy Wilkowice uchwala:

§1.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr LXffl/557/2023 z dnia 28 gmdnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2024 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 143. 063, 10 zł zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszej uchwały.

§2.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2024 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 143. 063, 10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§3.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy" do

uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 12 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 57/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały.

§5.
Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwalą przyjąć:

Plan dochodów

Plan wydatków
Planowany deficyt budżetowy

§6.

102.235. 177,45 złotych
102.452.489,85 złotych

217.312,40 złotych

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: C6AB1E54-A189-4D87-B187-E22497DC27EO. Podpisany Strona l



§7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. Śląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

igr AIinauMacher

Id: C6AB1E54-A189-4D87-B187-E22497DC27EO. Podpisany Strona 2



RADA G MINY
WILKÓW C E

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IY/26/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 czerwca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

a.

b.
c.

II.
1.

a.

III.

1.

a.

v.

1.

a.

VI.

1.

700

Roz-
dział

70005

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota
zmniejszenia

750
75023

754

75412

a.

IV. 756

1. 75616

801

80101

853

85395

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
0970 Wpływy z różnych dochodów

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody majątkowe

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje
dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących
DOCHODY OD OS B PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH l OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWI NE Z ICH POBOREM

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych.
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn
OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
Dochody własne
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Kwota
zwiększenia

21 360, 00
21 360, 00
21 360, 00
21 360, 00

21 360,00

1 850, 00

4510,00

15000, 00

2 460, 00
2 460, 00
2 460, 00
2 460, 00

2 460,00

2 460, 00

10 000, 00

10000,00

10 000, 00
10 000, 00

10 000,00

10000, 00

100 000, 00

100000, 00

100 000,00
100 000, 00

100 000,00

100000,00

6 000, 00
6 000, 00

6 000, 00

6 000, 00
6 000,00

6 000, 00

2 365, 10

2365, 10

2 365, 10
2 365, 10

2365, 10

Id: C6AB1E54-A189-4D87-B187-E22497DC27EO. Podpisany Strona l



a.

VII. 900

1. 90005

a.

2. 90020

a.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
2460 sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
o at roduktow ch

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

dochody bieżące

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych

RAZEM:

2365, 10

878, 00

875, 00
875, 00
875, 00

875,00

875, 00

3, 00

3,00
3,00

3,00

3,00

143 063, 10

Uchwała wprowadza zmiany w stmkturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych

b) zwiększenie dochodów z dotacji

2. Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych

130603, 10

10000, 00

2 460, 00

140 603, 10

2 460, 00

PRZEWODNICZĄCA RADY Gl

i^Oj
-Alina SSacher

Id: C6AB1E54-A189-4D87-B187-E22497DC27EO. Podpisany Strona 2



RADAGiYIJNY
WIL::OWSCE Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IY/26/2024
Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 czerwca 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Róż- Para-
.-. P- Dział cfaiał g-ra-f Nazwa - treść

l. 010 ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
1. 01008 Melioracje wodne

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

wtym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4430 Różne opłaty i składki
2. 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4270 Zakup usług remontowych

II. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1. 75023 Urzędy gmin

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

v- 853 SPOŁECZNEJ
1. 85395 Pozostała działalność

Kwota
zmniejszenia

a.

b.
c.

d.

III. 754

1. 75412

4210
4270

4300

4700

a.

IV. 801
1. 80101

Kwota
zwiększenia

2 120,00
120, 00
120, 00
120,00
120,00

120,00

120,00

2 000, 00
2 000, 00
2 000, 00

2 000,00

2 000, 00

2 000, 00

111 700, 00
111 700,00
111 700, 00

111 700,00
111700,00

111700, 00

40 000, 00

2 000, 00

62 000, 00

7 700,00

10 000, 00

10000,00
10 000, 00
10000,00
10 000,00

10000, 00

6 000, 00
6 000,00

6 000, 00

6 000, 00

6 000, 00

6 000,00

6 000, 00

2 365, 10

2 365, 10

Id: C6AB1E54-A189-4D87-B187-E22497DC27EO. Podpisany Strona l



a.

a.

VI.

1.

900

a.

2. 90020

a.

VII.

1.

921

a.

2.

a.

VIII.
1.

926

a.

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z o at rodukto ch
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

KULTURA FIZYCZNA
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM:

1 500, 00

2480

1 500,00
1 500, 00
1 500,00
1 500,00

1 500, 00

1 500, 00

2 365, 10
2365,10

46,37

46,37

46, 37

2 318,73

2 318, 73

878, 00

875,00

875, 00
875,00
875,00

875, 00

875, 00

3, 00

3,00
3,00

3,00

3,00

3, 00

6 500,00

6 500, 00
6 500, 00
6 500, 00

6 500,00

6 500,00

6 500, 00

5 000, 00

5 000, 00
5 000, 00
5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

144 563, 10

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:
l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zwiększenie środków na wydatki statutowe

2. zwiększenie środków na udzielenie dotacji

3. zwiększenie środków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

Id: C6AB1E54-A189-4D87-B187-E22497DC27EO. Podpisany

132244,37

8 500, 00

2318, 73

143063, 10

3DNICZ4

m8I'4M9SaJsaach,'er



RADA Q M INY
WiLKOWiCE ZAŁĄCZNIK NR 3

do Uchwały Nr IW26/2024
Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 czerwca 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.
1.

a.

b.

2.

600

60004

2310

2900

60013

a.

II.
1.

6300

750

75095

a.

III.
1.

a.

IV.
1.

a.

v.

1.

2900

801

80101

2310

851

85158

2710

900

90002

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
OCHRONA ZDROWIA

Izby wytrzeźwień
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Kwota

1 579 335, 00
1 367 685, 00
1 367 685, 00

1 367 685,00
1 367 685, 00

873 585, 00

494 100, 00

211650, 00
211 650,00

211 650,00
211 650,00

211650, 00

40 000, 00
40 000, 00
40 000, 00
40 000, 00

40 000, 00

40 000, 00

2 300,00
2 300,00

2 300, 00
2 300, 00

2 300, 00

2 300, 00

40 085,00

40 085, 00
40 085, 00
40 085, 00

40 085, 00

40 085,00

2 850 000,00

2 850 000,00

2 850 000, 00
2 850 000, 00

2 850 000, 00

Id: C6AB1E54-A189-4D87-B187-E22497DC27EO. Podpisany Strona l



Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane ^ ggg 000,00
a- na podstawie porozumień (umów) między jst
V|. 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1697120, 00
1. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 905500,00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 905 500,00
Wydatki bieżące 905 500, 00
dotacje na zadania bieżące 905 500, 00

a. 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 905 500, 00

2. 92116 Biblioteki 791620, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 791 620,00
Wydatki bieżące 791 620, 00
dotacje na zadania bieżące 791 620, 00

a. 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 791 620,00

Razem: 6 208 840,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 010
1. 01043

a.

II.

1.

6230

754

75412

a.

III.
1.

a.

2.

2820

801
80104

2540

80149

a.

IV. 851

2540

Rodzaj dotacji

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa wsi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

dotacje
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

OCHRONA ZDROWIA

Kwota

300 000, 00

300 000,00
300 000,00

300 000, 00

300 000,00

300 000, 00

183 000, 00

183000, 00
183 000, 00

183000, 00

183000, 00

183000, 00

4 520 253, 61
3310825, 61
3 310 825,61

3 310 825, 61

3 310 825, 61

3310825, 61

1 209 428, 00

1 209 428,00
1 209 428, 00

1 209 428,00

1 209 428, 00

20 000, 00

Id: C6AB1E54-A189-4D87-B187-E22497DC27EO. Podpisany Strona 2



a.

V. 854
1. 85404

a.

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20000, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 20 000,00
Wydatki bieżące 20 000, 00
dotacje na zadania bieżące 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 20 000, 00

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 258 500, 00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 258 500, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 258 500, 00
l. Wydatki bieżące 258 500,00
dotacje na zadania bieżące 258 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 500. 00
oświaty

VI. 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 115000,00
1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 115000, 00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 115 000, 00
Wydatki bieżące 115 000,00
dotacje na zadania bieżące 1 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 11 5 000, 00

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

KULTURA FIZYCZNA 230 000,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 230 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 230 000, 00
Wydatki bieżące 230 000,00
dotacje na zadania bieżące 230 000,00

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
a. 2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 230 000, 00

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem: 5 626 753, 61

11835593, 61

Ogółem w 2024 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych ^ ̂  ggg 593. 61
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 5 359 720, 00
na udzielenie dotacji podmiotowych 6 475 873,61

11835593, 61

a.

VII. 926

1. 92605

mgr Alina Macher

Id: C6AB1E54-A189-4D87-B187-E22497DC27EO. Podpisany Strona 3



RADA GIYIj^Y
W1LKOW3CE ZAŁĄCZNIK NR 4

do Uchwały Nr IY/26/2024
Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 czerwca 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.

1.

853

85395

a.

II.
1.

2180

921

92120

a.

a.

6090

6090

Nazwa treść

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

dochody bieżące

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COYID-19

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

dochody majątkowe

Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w
Wilkowicach

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COYID-19
Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COYID-19

Razem:

Kwota

24 398, 07

24 398, 07
24 398, 07
24 398,07
24 398,07

24 398,07

702 850,00

702 850,00

702 850,00

702 850, 00

702 850,00

472 550, 00

472 550, 00

230 300, 00

230 300, 00

727 248,07

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600
1. 60016

a.

II. 853

1.

6100

85395

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki majątkowe
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zintegrowanego układu szlaków rowerowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Kwota

238 228, 00

238 228,00

238 228, 00
238 228, 00

238 228, 00

238 228, 00

24 398,07

24 398, 07

Id: C6AB1E54-A189-4D87-B187-E22497DC27EO. Podpisany Strona l



a.

a.

III. 921
1. 92120

a.

Jednostka realizująca - GOPS 24 398, 07
l. Wydatki bieżące 24 398, 07
I.Wydatki jednostki budżetowej 478, 38
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 478,38
4300 Zakup usług pozostałych 478,38

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 919, 69

3110 Świadczenia społeczne 23 919,69
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 702 850, 00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 702 850, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 702 850, 00
Wydatki majątkowe 702 850, 00
Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w ^ 550,00
Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 550, 00
Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia ^ 300.00
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 300,00

Razem: 965 476,07

mgr Alina Macher

Id: C6AB1E54-A189-4DS7-B187-E22497DC27EO. Podpisany Strona 2


